云民商〔2015〕36号

关于列席省民族学会第六届会员代表大会的通知

各会员单位、理事单位、常务理事单位、副会长单位：

    2015 年 12 月 15 日，省民族学会第六届会员代表大会第一将进

行换届，选举产生新一届领导班子，根据民族两会达成的共识，经

秘书处建议，决定列席云南省民族学会第六届会员代表大会第一次

全体会议，现将相关事宜通知如下：

    ㈠会议议程：①列席省民族学会第六届会员代表大会第一次全

体会议；②文字通报云南省民族商会第一届理事 2015 年度工作报告

和财务工作报告；③其他相关换届事宜。

    ㈡参会人员：会员单位、副秘书长、副会长单位。

    ㈢会议时间：2015 年 12月 25 日上午 9 时。

    ㈣会议地点：云南省政协礼堂（昆明市广福路 2 号）。

                                  云南省民族商会

会议联系人：陈虎（13013315273）

抄报：省民族宗教委、省民政厅、理事会、监事会。

云南省民族商会秘书处                         2015 年 12 月 22 日

 –2–

印